第一图书网, tushu007.com
<<中韩刑事制裁的新动向>>

图书基本信息

书名：<<中韩刑事制裁的新动向>>

13位ISBN编号：9787811092004

10位ISBN编号：781109200X

出版时间：2005-10

出版时间：中国人民公安大学出版社

作者：赵秉志 编

页数：321

字数：283000

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<中韩刑事制裁的新动向>>

内容概要

为了加强中韩两国刑法学界的交流与合作，梳理两国刑法学术研究成果，并在此基础上促进刑法理论
的发展，中国法学会刑法学研究会在韩国比较刑事法学会于2002年12月在北京正式签订了学术交流合
作协议。
根据该协议，中国人民大学刑事法律科学研究中心与中国法学会刑法学研究会于2004年1月6日至8日在
北京友谊宾馆共同成功主办了首届中韩刑法学术研讨会。
    为了将此次研讨会的学术信息全面及时地反馈于社会，使法学界、法律界能深入了解此次研讨会的
研究成果，现将研讨会学术论文经修改完善后结集出版。
在此需要指出的是，为了使中韩学者之间在所有议题上都能有所对应，此次研讨会结束后赵秉志教授
与郑延谱博士特就行政刑罚问题合作撰文，从而弥补了论文集在结构体系上所存在的缺憾。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<中韩刑事制裁的新动向>>

书籍目录

前言韩国刑事制裁制度中的主要争议点量刑的合理化评价  ——兼论刑罚适用及其价值取向量刑的合
理化方案论死刑立即执行制度的替代措施  ——中国现阶段限制死刑的司法途径大韩民国的死刑制度
拘留与罚款的刑法适用性拘留和科料的刑罚适合性关于中国短期自由刑的若干问题浅析短期自由刑的
问题点罚金刑的诸问题罚金刑的改善方案中国行政刑法的立法缺憾与改进韩国行政刑罚的问题点和改
善方案没收及其刑事制裁品格探讨没收的法律性质中国的劳动  ——教养现行制度与改革方向保安处
分的诸问题实质竞合的科刑实体竞事的要件和处罚宣告缓刑与执行缓刑的诸问题韩国的缓刑制度：宣
告犹豫与执行犹豫中韩刑事制裁的新动向  ——第二届韩中刑法学术研讨会综述

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<中韩刑事制裁的新动向>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4